
Pachet Fitinguri PE

I.D.: 105625629

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.209,86 RON - 10.209,86 RON

Descriere: Mufa larga toleranta DN 100 (107-132) Buc 2 160 320 Teava PE 100 SDR 17 PN 10 DN 110x6,6 bara ML 264 22,12 5839,68 Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 110 Buc 1 67,04 67,04 Teu redus electrofuziune SDR 11 DN 110x63 Buc 4 90 360 Cot electrofuziune 45gr SDR 11 DN 110 Buc 6 67,04 402,24 Teava PE 100 SDR 17 PN 10 DN 25X1,8 ML 100 1,65 165 Mufa electrofuziune SDR 11 DN 110 Buc 60 22,7 1362 Mufa electrofuziune SDR 11 DN 63 GF Buc 6 13,7 82,2 Mufa electrofuziune SDR 11 DN 25 GF Buc 20 7,7 154 Teu bransare electrofuziune SDR 11 DN 110-25 GF Buc 18 75,94 1366,92 Teu redus electrofuziune SDR 11 DN 110x90 Buc 1 90,78 90,78
